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Wiesław Banyś
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teresa Dębicka
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Ewa liszowska 
tadeusz maciąg 
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Grażyna tetela 
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teresa Wilkoń 
Zygmunt Woźniczka 
Bogdan Zeler 
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spis treści

irena socha
Profesor Elżbieta Gondek – w służbie nauki o książce oraz akade-
mickiej dydaktyki bibliotekoznawczej i informatologicznej

agnieszka Gołda
Bibliografia publikacji Profesor Elżbiety Gondek za lata 1980–2016

Kultura książki

jacek Wojciechowski
Książka literacka: próba opinii

Bronisława Woźniczka-Paruzel
Książki w języku migowym i ich multimedialne formy wyzwaniem 
dla bibliologów

jolanta chwastyk-Kowalczyk
recenzje książek opublikowane na łamach „nowego czasu” 
w Wielkiej Brytanii w XXi wieku

agnieszka Łakomy
Problematyka książki elektronicznej na łamach „Bibliografii ana-
litycznej Bibliotekoznawstwa i informacji naukowej” w latach 
2008–2015

Ewa Głowacka
Główne współczesne kierunki badań z zakresu bibliotekoznawstwa 
na świecie w XXi wieku

joanna Kamińska
Problemy teoretyczne i metodologiczne bibliotekoznawstwa 
w świetle piśmiennictwa zagranicznego 

7

19

39

57

71

91

111

125
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agnieszka Gołda
Historia bibliografii polskiej w świetle publikacji dwudziestolecia 
międzywojennego

Ewa sąsiadek
nauki pomocnicze bibliologii – stan badań

Barbara Pytlos
Wydawnicza działalność miejskiej Biblioteki Publicznej im. Gusta-
wa Daniłowskiego w sosnowcu w latach 2002–2012

ludzie książki

maria juda
Działalność wydawniczo-księgarska cezarych w świetle inwenta-
rza z 1731 roku

Zdzisław Gębołyś
uczeni, poeci i inni – bibliotekarze miejscy na ziemiach niemieckich 
w latach 1789–1871

Beata żołędowska-Król
Karol Estreicher. analiza publikacji na łamach „Biblioteki Warszaw-
skiej”

Katarzyna tałuć
Głosy o kulturze śląskiej na łamach „Kuźnicy” Pawła musioła (roz-
ważania wstępne)

Krystyna Heska-Kwaśniewicz
„Książki były treścią mego życia”. o lekturach Karoliny lancko-
rońskiej

Hanna tadeusiewicz
Łódzcy bibliofile w Słowniku pracowników książki polskiej. Wspom- 
nienie

Karol makles
Bibliofilstwo i bibliomania – rekonesans badawczy

Bogumiła Warząchowska
literatura kresowa w kolekcji księdza profesora józefa Krętosza 
w Bibliotece teologicznej uniwersytetu Śląskiego w Katowicach

147

169

183

195

211

233

247

263

277

285

295
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Kultura informacji

Barbara sosińska-Kalata
nauka o informacji wśród nauk o kulturze

małgorzata Kisilowska
Kompetencje informacyjne jako kompetencje kulturowe

Wiesław Babik
Kultura informacji z punktu widzenia ekologii informacji

jadwiga Woźniak-Kasperek
Esej o użyteczności i używaniu bibliotek cyfrowych

remigiusz sapa
Grupowe zarządzanie informacją z perspektywy informatologicznej

jacek tomaszczyk
terminologia w komunikacji naukowej

maria Kocójowa
Kreatywność a profesjonalne konferencje

Zbigniew żmigrodzki
informacja – między obiektywizmem a tendencją

izabela swoboda
Zarys działalności centrum naukowej informacji medycznej ame-
ryki Łacińskiej i Karaibów

renata frączek
Bazy wiedzy – zintegrowane udostępnianie informacji.  na przy-
kładzie wybranych projektów

tabula gratulatoria

311

327

341

353

367

383

395

411

415

431

449
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